丸木 雄一 先生

Otsuka オンラインセミナー

日時

参加方法 WEB配信

2025年9月30日（火）17:00～18:30

参加登録はこちらから
https://x.gd/bEqoW

2025年8月作成
FD2508010

[個人情報]本セミナーへの参加には事前登録が必要です。事前登録の際には、ご施設名、お名前のご入力をお願いいたします。個人情
報は、本セミナーの出席者の確認及び弊社非医療機器に関する情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただき、第三者
に提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。
（https://www.otsuka.co.jp/privacy-policy/）
お問い合わせ先・管理者：大塚製薬株式会社 CNSデジタルソリューション推進 担当者：篠島宇宙

〒108-8242 東京都港区港南2-16-4 品川グランドセントラルタワー TEL：080-5763-0262
※FACEDUOは医療機器ではありません。本システムはコミュニケーショントレーニングを目的とするVRを用いた支援プログラムです

主催 ： 大塚製薬株式会社

講演

特別
講演

新しい認知症観から考える
認知症施策について
～認知症VR体験の事例～

遠野市 健康福祉部 健康長寿課 保健師 川原 恭一 様

さいたま市
認知症ケアネットワークの取り組み

社会福祉法人 シナプス 埼玉精神神経センター

理事長 丸木 雄一 先生

「新しい認知症観の理解にむけて」

二次元コードからも
ご登録いただけます